
 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 6 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 23/SML3493/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI  

ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – ŠLUKNOVSKO 

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a společnost:  

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený:  Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha 

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR08 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně také „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 



  
 
 

2 z 6 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 22. prosince 2023 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  23/SML3493/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého 

kraje – Šluknovsko (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2023/2024 (tj. od 10. prosince 2023 do 

14. prosince 2024) s účinností od 29. března 2024 a návrh nového jízdního řádu zaslal včas 

Dopravci. Dopravce v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy požádal přídělce kapacity dráhy o 

přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracovaného a předaného Ob-

jednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla Dopravci přidělena přídělcem 

kapacity dráhy k termínu změny jízdního řádu od 10. března 2024; 

C) i přes maximální úsilí vyvíjené Dopravcem, se mimo jeho vlastní působnost nepodařilo zajistit 

schválení a uvedení do provozu nově zakoupených vozidel pořízených pro účely této 

Smlouvy v termínu její účinnosti, dohodly se Smluvní strany na finančním snížení kompenzace 

za jednotlivé měsíce, kdy nebude zajištěno plnění Smlouvy těmito smluvně dohodnutými vo-

zidly; 

D) ve Smlouvě bylo zjištěno několik tiskových chyb, 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek  ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

I. 
Změnová ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách znění Smlouvy takto: 

a) původní znění čl. V. odst. 3 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

„3. Dopravce je povinen výši celkové kompenzace v každém příslušném kalendářním roce 

„i“ Doby plnění vypočíst postupem podle tohoto odstavce níže, a to následovně 

𝑲𝒊 = {(𝒁 ∙ 𝑪𝒊) + [(𝑽𝒊 − 𝒁) ∙ 𝑪𝑽𝒊] ∙ 𝑻𝒊} + {𝑵𝑽𝒊 ∙ [𝑪𝑵𝑽𝒊 − (𝑪𝒊 − 𝑪𝑽𝒊)]} − 𝑺𝑲𝒊 

kde: 

𝐾𝑖 je výsledná částka celkové Kompenzace hrazené ze strany Objednatele Dopravci 

za příslušný (již ukončený) kalendářní rok Doby plnění „i“; 

𝑍 je Základní rozsah veřejných služeb dle článku IV. odst. 1této Smlouvy; 

𝐶𝑖 je Základní cena dopravního výkonu na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním 

roce „i“; 

𝐶𝑉𝑖 je Variabilní cena dopravního výkonu na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním 

roce „i“; 

𝐶𝑁𝑉𝑖 je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu platná v příslušném kalendář-

ním roce „i“; 

𝑉𝑖 jsou Výkony realizované Dopravcem v příslušném kalendářním roce „i“; 



  
 
 

3 z 6 

 

𝑁𝑉𝑖 jsou dopravní výkony (ve vlkm), které Dopravce měl dle této Smlouvy realizovat v ka-

lendářním roce „i“, ale které Dopravce neprovedl z důvodu mimořádné nepředví-

datelné a nepřekonatelné překážky dle článku č. XVI. Této Smlouvy; 

𝑇𝑖 je částka odpovídající výši Výnosů pro výpočet kompenzace (bez DPH) dosažených 

Dopravcem v příslušném (již ukončeném) kalendářním roce „i“ ve vztahu k Vlakům 

uskutečněným dle této Smlouvy; 

𝑆𝐾𝑖 je částka odpovídající snížení kompenzace, na kterou dle článku VI., odst. 6 této 

Smlouvy vznikl Objednateli v příslušném kalendářním roce nárok.“ 

b) původní znění čl. V. odst. 6 písm. h) se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

„h) vyčíslení snížení kompenzace, na kterou dle článku VI., odst. 6 této Smlouvy vznikl Ob-

jednateli v příslušném čtvrtletí kalendářního roku nárok“; 

c) do čl. V. odst. 6 se za písm. h) vkládá písm. i) se zněním: 

„i) v návaznosti na shora uvedené údaje pod písm. a) až h) vyčíslení příslušné částky zúčto-

vání měsíčních zálohových plateb.“; 

d) původní znění čl. V. odst. 7 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

„Částka zúčtování měsíčních zálohových plateb bude vypočtena dle vzorce uvedeného 

v tomto odstavci níže a takto vypočtená částka se matematicky zaokrouhlí na celé tisíce. 

𝑫𝒒𝒊 = 𝑽𝒒𝒊 ∙ 𝑪𝒊 − 𝑻𝒒𝒊 − 𝑺𝒁𝑷𝒒𝒊 − 𝑺𝑲𝒒𝒊 

kde: 

𝐷𝑞𝑖 je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb za příslušné (již ukončené) 

čtvrtletí „q“ v kalendářním roce „i“; 

𝑉𝑞𝑖 jsou Výkony realizované Dopravcem v příslušném (již ukončeném) čtvrtletí „q“ kalen-

dářního roku „i“; 

𝐶𝑖 je Základní cena dopravního výkonu na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce; 

𝑇𝑞𝑖 je částka odpovídající výši Výnosů pro výpočet kompenzace dosažených Doprav-

cem v příslušném (již ukončeném) čtvrtletí „q“ kalendářního roku „i“ ve vztahu k resp. 

v příslušném (již ukončeném) čtvrtletí „q“ Vlakům uskutečněným dle této Smlouvy; 

𝑆𝑍𝑃𝑞𝑖 je částka odpovídající součtu měsíčních zálohových plateb uhrazených Dopravci ve 

vztahu k měsícům příslušného čtvrtletí „q“ kalendářního roku „i“; 

𝑆𝐾𝑞𝑖 je částka odpovídající snížení kompenzace, na kterou dle čl. VI., odst. 6 této Smlouvy 

vznikl Objednateli v příslušném čtvrtletí kalendářního roku nárok.“; 

e) původní znění čl. V. odst. 8 písm. i) se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

„i) vyčíslení snížení kompenzace, na kterou dle článku VI., odst. 6 této Smlouvy vznikl Ob-

jednateli v příslušném kalendářním roce nárok;“; 

f) do čl. V. odst. 8 se za písm. i) vkládá písm. j) se zněním: 

„j) v návaznosti na údaje uvedené shora pod písm. a) až i) vyčíslení odpovídajícího doplatku 

nebo přeplatku kompenzace.“; 

g) na konec čl. VI. odst. 2 písm. b) se před středník doplňuje následující text „. Na základě výjimky 

udělené Drážním úřadem České republiky (dále jen „DÚ“) pro možnost zajištění provozu na 

celostátních a regionálních dráhách na území České republiky (dále jen „ČR“) a současně 

zachování provozu na území Spolkové republiky Německo je vozidlu na území ČR povolena 

maximální rychlost 100 km/h“; 



  
 
 

4 z 6 

 

h) původní hodnota měrného trakčního výkonu uvedená v čl. VI. odst. 2 písm. c) se ruší a na-

hrazuje se novou hodnotou „4,5 kW/t“; 

i) původní znění čl. VI. odst. 6 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

„6. Dopravce je povinen zajistit, že jeho provoz bude splňovat příslušné Standardy kvality 

a bezpečnosti specifikované v příloze č. 2 této Smlouvy, a je rovněž povinen zajistit výkon 

dalších služeb souvisejících s plněním této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k 

objektivním příčinám na straně mimo Dopravce (sdělené DÚ Dopravci po provedení nákupu 

vozidel a převezení do ČR) nebude Objednatel do doby schválení a uvedení do provozu 

všech Dopravcem zakoupených vozidel uplatňovat sankce za neplnění vozidly, která měla 

splňovat požadavky alespoň dle ustanovení odst. 2 písm. a) až c) a e) tohoto článku. Pro vy-

loučení všech pochybností Smluvní strany potvrzují, že po přechodnou dobu je na území ČR 

možné použít také jiná vozidla (např. řady 814 nebo 810). Smluvní strany se současně dohodly 

na snížení kompenzace o částku danou součinem (i) měsíční výše kalkulovaného odpisu za 

jedno vozidlo ve výši 179.500,00 Kč (slovy „stosedmdesátdevěttisícpětsetkorunčeských“) a (ii) 

skutečného počtu neschválených vozidel (kdy maximální hodnota je šest [6] vozidel), která 

nebyla nejpozději k poslednímu dni v příslušném měsíci uvedena do provozu na Vlacích dle 

této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že celkové snížení kompenzace dle předešlé věty 

nepřekročí za jeden kalendářní rok částku 12.924.000,00 Kč (slovy „dvanáctmiliónůdevětset-

dvacetčtyřitisícekorunčeských“). O počtu neschválených a do provozu neuvedených vozi-

del současně s celkovou nárokovou výší snížení kompenzace Dopravce informuje Objedna-

tele za příslušný uplynulý měsíc vždy nejpozději do posledního dne měsíce bezprostředně ná-

sledujícího. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že snížení kompenzace podle tohoto 

odstavce bude Objednatelem vůči Dopravci uplatněno také zpětně za období od 1. 1. 2024, 

a to zohledněním v bezprostředně po datu účinnosti Dodatku č. 1 Smlouvy následujícím čtvrt-

letním výkaze předkládaném Dopravcem dle čl. V. odst. 6 této Smlouvy. Smluvní strany se 

dále dohodly, že vzhledem k objektivním příčinám na straně mimo Dopravce nebude Objed-

natel do 31. prosince 2024 uplatňovat sankce za neplnění vozidly, která měla splňovat veš-

keré požadavky dle tohoto článku a přílohy č. 2 této Smlouvy, které byly součástí zakázky 

Dopravce na modernizaci vozidel uvedených v odst. 2 tohoto článku dle požadavku Objed-

natele. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že toto ustanovení se netýká zajiš-

tění plnění Smlouvy jinými vozidly, která nesplňují alespoň ustanovení odst. 2 písm. a) až c) 

a e) tohoto článku s výjimkou uvedenou v druhé a třetí větě tohoto odstavce.“; 

j) v předposledním řádku čl. XVIII. odst. 5 písm. d) Smlouvy se chybný odkaz „dle článku XVIII. 

odst. 4 písm. f) této Smlouvy“ nahrazuje správným „dle článku XVIII. odst. 5 písm. f) této 

Smlouvy“; 

k) v předposledním řádku čl. XVIII. odst. 5 písm. d) Smlouvy se chybný odkaz „dle článku XVIII. 

odst. 6 písm. a) této Smlouvy“ nahrazuje správným „dle článku XVIII. odst. 7 písm. a) této 

Smlouvy“. 

l) poslední věta čl. IX. odst. 3 se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„Ze žádné stanice na trase spoje nesmí Vlak vyjet před časem stanoveným v jízdním řádu.“; 

2. Příloha č. 1 Smlouvy „Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této 

Smlouvy“ se nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 Dodatku č. 1. Pro vyloučení po-

chybností Smluvní strany dále uvádějí, že rozsah dopravního výkonu v kalendářním roce 2024 

činí nově 944 635,5 vlkm, z toho pak 904 880,7 vlkm v období platnosti jízdního řádu 2023/2024 a 

39 754,8 vlkm v období platnosti jízdního řádu 2024/2025. 

3. Příloha č. 5 Smlouvy „Vzory výkazů předkládaných Dopravcem dle článku V. a článku IX. této 

Smlouvy“ se nahrazuje novou přílohou č. 5 ve znění přílohy č. 2 Dodatku č. 1. 



  
 
 

5 z 6 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou; účinnosti Doda-

tek č. 1 nabývá okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 1 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 1, začínají velkými písmeny a 

nejsou v Dodatku č. 1 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document Format – Přenosný for-

mát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní strany zaručenými elektronic-

kými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 1 podepsat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 1 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 

20. března 2024. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 

této Smlouvy 

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy) Vzory výkazů předkládaných Dopravcem dle článku V. a 

článku IX. této Smlouvy 

mailto:OCOZsek@cd.cz


  
 
 

6 z 6 

 

III. 
Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1966 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   0,0 0   178,2 3  1 722,6 29  1 603,8 27   653,4 11  4 158,0   70  4 158,0   70

1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   176,7 3  1 708,1 29  1 590,3 27   647,9 11  4 123,0   70  4 123,0   70

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 770,2   243  2 644,8   232

5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 770,2   243  2 644,8   232

5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 770,2   243  2 644,8   232

5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 770,2   243  2 644,8   232

5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   786,6 69   250,8 22  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  4 206,6   369  3 978,6   349

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   775,2 68   250,8 22  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  4 206,6   369  3 967,2   348

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   73,2 12   555,1 91   561,2 92   457,5 75  1 647,0   270  1 647,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   247,2 12  1 874,6 91  1 874,6 91  1 545,0 75  5 541,4   269  5 541,4   269

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12  2 429,7 91  2 456,4 92  2 002,5 75  7 209,0   270  7 209,0   270

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12  1 037,4 91  1 048,8 92   855,0 75  3 078,0   270  3 078,0   270

5457 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   315,6 12  2 393,3 91  2 419,6 92  1 972,5 75  7 101,0   270  7 101,0   270

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   79,8 7   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 131,8   187  2 131,8   187

5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   2,8 7   24,8 62   26,0 65   21,2 53   74,8   187   74,8   187

5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   79,8 7   706,8 62   741,0 65   604,2 53  2 131,8   187  2 131,8   187

5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   186,9 7  1 655,4 62  1 735,5 65  1 415,1 53  4 992,9   187  4 992,9   187

6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  4 005,2 68  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 734,1   369  20 497,2   348

6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  4 005,2 68  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 734,1   369  20 497,2   348

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7 13  2 886,1 49   824,6 14  3 651,8 62  3 828,5 65  3 121,7 53  15 078,4   256  14 312,7   243

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

 01. 01. - 09. 03. 2024
 10. 03. - 31. 03. 

2024
2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024 01. 10. - 14. 12. 2024 10. 12. 2023 - 14. 12. 202410. 12. - 31. 12. 2023 01. 01. - 14. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

 01. 01. - 09. 03. 2024
 10. 03. - 31. 03. 

2024
2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024 01. 10. - 14. 12. 2024 10. 12. 2023 - 14. 12. 202410. 12. - 31. 12. 2023 01. 01. - 14. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   765,7 13  2 886,1 49   824,6 14  3 651,8 62  3 828,5 65  3 121,7 53  15 078,4   256  14 312,7   243

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 851,9   371  20 556,1   349

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 734,1   369  20 556,1   349

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 734,1   369  20 556,1   349

6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 734,1   369  20 556,1   349

6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22  5 359,9 91  5 418,8 92  4 417,5 75  21 734,1   369  20 556,1   349

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21  1 591,2 68   514,8 22  2 129,4 91  2 152,8 92  1 755,0 75  8 634,6   369  8 143,2   348

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13  1 146,6 49   327,6 14  1 450,8 62  1 521,0 65  1 240,2 53  5 990,4   256  5 686,2   243

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   187,2 8   444,6 19   187,2 8   678,6 29   631,8 27   514,8 22  2 644,2   113  2 457,0   105

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13  1 288,7 49   368,2 14  1 630,6 62  1 709,5 65  1 393,9 53  6 732,8   256  6 390,9   243

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   526,0 20  1 814,7 69   578,6 22  2 393,3 91  2 419,6 92  1 972,5 75  9 704,7   369  9 178,7   349

6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 788,4 68   578,6 22  2 393,3 91  2 419,6 92  1 972,5 75  9 704,7   369  9 152,4   348

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   526,0 20  1 814,7 69   578,6 22  2 393,3 91  2 419,6 92  1 972,5 75  9 704,7   369  9 178,7   349

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21   673,2 68   217,8 22   900,9 91   910,8 92   742,5 75  3 653,1   369  3 445,2   348

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21   673,2 68   217,8 22   900,9 91   910,8 92   742,5 75  3 653,1   369  3 445,2   348

21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   237,6   24   198,0   20

21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   237,6   24   198,0   20

21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   237,6   24   198,0   20

21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   237,6   24   198,0   20

21024 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21025 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21026 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

21027 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   128,7   13   108,9   11

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   494,1 27   201,3 11  1 281,0   70  1 281,0   70

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   494,1 27   201,3 11  1 281,0   70  1 281,0   70

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   494,1 27   201,3 11  1 281,0   70  1 281,0   70

26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0   0,0   0

26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0   0,0   0

26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   494,1 27   201,3 11  1 281,0   70  1 281,0   70

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   494,1 27   201,3 11  1 281,0   70  1 281,0   70

26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   530,7 29   494,1 27   201,3 11  1 281,0   70  1 281,0   70

26024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   68,4 3   661,2 29   615,6 27   250,8 11  1 596,0   70  1 596,0   70

26025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   68,4 3   661,2 29   615,6 27   250,8 11  1 596,0   70  1 596,0   70

26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14  3 682,8 62  3 861,0 65  3 148,2 53  15 206,4   256  14 434,2   243

26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14  3 682,8 62  3 861,0 65  3 148,2 53  15 206,4   256  14 434,2   243

26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14  3 682,8 62  3 861,0 65  3 148,2 53  15 206,4   256  14 434,2   243

26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14  3 682,8 62  3 861,0 65  3 148,2 53  15 206,4   256  14 434,2   243

26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14  3 682,8 62  3 861,0 65  3 148,2 53  15 206,4   256  14 434,2   243

26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14  3 682,8 62  3 861,0 65  3 148,2 53  15 206,4   256  14 434,2   243

26060 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   64,8 3   626,4 29   583,2 27   237,6 11  1 512,0   70  1 512,0   70

26061 Varnsdorf Jedlová Varnsdorf Jedlová   0,0 0   0,0 0   61,8 3   597,4 29   556,2 27   226,6 11  1 442,0   70  1 442,0   70

26062 Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   71,7 3   693,1 29   645,3 27   262,9 11  1 673,0   70  1 673,0   70

26063 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   423,4 29   394,2 27   160,6 11  1 022,0   70  1 022,0   70

26064 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   423,4 29   394,2 27   160,6 11  1 022,0   70  1 022,0   70

26065 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   423,4 29   394,2 27   160,6 11  1 022,0   70  1 022,0   70

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

 01. 01. - 09. 03. 2024
 10. 03. - 31. 03. 

2024
2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024 01. 10. - 14. 12. 2024 10. 12. 2023 - 14. 12. 202410. 12. - 31. 12. 2023 01. 01. - 14. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

26066 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   423,4 29   394,2 27   160,6 11  1 022,0   70  1 022,0   70

26067 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   423,4 29   394,2 27   160,6 11  1 022,0   70  1 022,0   70

26068 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   423,4 29   394,2 27   160,6 11  1 022,0   70  1 022,0   70

26069 Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk   0,0 0   0,0 0   76,2 3   736,6 29   685,8 27   279,4 11  1 778,0   70  1 778,0   70

28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   877,8   77   672,6   59

28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   877,8   77   672,6   59

28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 003,2   88   775,2   68

28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   877,8   77   672,6   59

28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   877,8   77   672,6   59

28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 151,4   101   900,6   79

28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 696,7   101  2 109,3   79

28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 151,4   101   900,6   79

28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 643,3   99  2 109,3   79

28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 128,6   99   900,6   79

28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 128,6   99   900,6   79

28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 643,3   99  2 109,3   79

28017 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   5,2 13   19,6 49   2,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   27,6   69   22,4   56

28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   79,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   786,6   69   638,4   56

28017 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 788,4 68   263,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 603,7   99  2 051,4   78

28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   347,1 13  1 308,3 49   186,9 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 842,3   69  1 495,2   56

28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   79,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   786,6   69   638,4   56

28020 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   36,0   24   30,0   20

28021 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   36,0   24   30,0   20

28022 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28023 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28024 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28025 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28026 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28027 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28028 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28029 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28030 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   36,0   24   30,0   20

28031 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   36,0   24   30,0   20

28034 Dolní Žleb Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28035 Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28036 Dolní Žleb Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28037 Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5   13   16,5   11

28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14  1 041,6 62  1 092,0 65   890,4 53  4 300,8   256  4 082,4   243

28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14  1 041,6 62  1 092,0 65   890,4 53  4 300,8   256  4 082,4   243

28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14  1 041,6 62  1 092,0 65   890,4 53  4 300,8   256  4 082,4   243

28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14  1 041,6 62  1 092,0 65   890,4 53  4 300,8   256  4 082,4   243

28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14  1 041,6 62  1 092,0 65   890,4 53  4 300,8   256  4 082,4   243

28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14  1 041,6 62  1 092,0 65   890,4 53  4 300,8   256  4 082,4   243

 52 259,6  172 901,0  55 415,3  240 070,9  243 299,2  193 194,3  957 140,3  904 880,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1  Dodatku č. 1 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 5262 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9

 5263 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9

 5264 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9

 5265 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9

 5266 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9

 5267 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9

 5268 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9

 5269 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9

 5270 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   182,4 16

 5271 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   182,4 16

 6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   530,1 9

 6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   530,1 9

 6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   374,4 16

 6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   210,6 9

 6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   163,8 7

 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   236,7 9

 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

 6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16

 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   158,4 16

 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   158,4 16

 21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2

 21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2

 21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   9,9 1

 21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   9,9 1

 21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   9,9 1

 21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   9,9 1

 21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   9,9 1

 21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   9,9 1

 21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   9,9 1

 21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   9,9 1

 21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2

 21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2

 26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9

 26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9

Období 

15. 12. - 31. 12. 2024
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1  Dodatku č. 1 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

15. 12. - 31. 12. 2024
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9

 26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9

 26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9

 26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9

 28000 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   53,4 2

 28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   571,5 15

 28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   571,5 15

 28001 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   53,4 2

 28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 28002 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   26,7 1

 28003 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   26,7 1

 28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 28004 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   26,7 1

 28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 28005 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   26,7 1

 28006 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   26,7 1

 28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 28007 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   26,7 1

 28008 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   26,7 1

 28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 28009 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   26,7 1

 28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 28010 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   53,4 2

 28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   571,5 15

 28011 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   53,4 2

 28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   571,5 15

 28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   647,7 17

 28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   647,7 17

 28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   342,9 9

 28017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7

 28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   342,9 9

 28020 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2

 28021 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2

 28022 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   1,5 1

 28023 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   1,5 1

 28024 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   1,5 1

 28025 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   1,5 1

 28026 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   1,5 1

 28027 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   1,5 1

 28028 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   1,5 1

 28029 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   1,5 1

 28030 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2

 28031 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2

 28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9

 28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9

 28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9

 28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9

 28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9

 28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9

 39 754,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 5 z 5



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené částí obvodů Ústeckého kraje - 

Šluknovsko

yyyy

Celkem SZP jQ,i

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

V
jQ,i

x C
i

Kč

Kč

Kč

D jQ,i =

D jQ,i = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D jQ,i = Kč

Jedná se o vzorový formulář

Snížení kompenzace dle čl. VI., odst. 6 Smlouvy v příslušném čtvrtletí: SK
jQ,i

0,00

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q-3Q leden i 0,00 Kč

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: C
i

0,00

0,00 Kč

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. jQ i Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Provozní soubor: Šluknovsko březen i 0,00 Kč

Objednatel: Ústecký kraj únor i 0,00 Kč

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 6 smlouvy č. [doplnit číslo smlouvy]

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: Z
jQ,i

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CV
i

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
i

0,00

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODV
jQ,i

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVD
jQ,i

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 

smluvy:
NV

jQ,i
0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: N
jQ,i

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: V
jQ,i

0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: T
jQ,i

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DV
NAD

jQ,i
0,0

Sestavil:
*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech 

jednotlivých tarifů ;

Datum:
   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na 

samostatné sestavě z účetnictví dopravce ;

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00-0,00-0,00

0,00 0,00

nedoplatek za jQ i … 0,00 Kč

Podpis:

Podpis:
   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí 

předkládané sestavy dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

za Ústecký kraj převzala

Datum:

𝑫𝒋𝑸,𝒊 = 𝑽𝒋𝑸,𝒊 ∙ 𝑪𝒊 − 𝑻𝒋𝑸,𝒊 − 𝑺𝒁𝑷𝒋𝑸,𝒊 − 𝑺𝑲𝒋𝑸,𝒊



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené částí 

obvodů Ústeckého kraje - Šluknovsko

C i

CV i

CNV i

K
i

=

Jedná se o vzorový formulář

Soubor: Šluknovsko Variabilní cena v roce i 0,00 Kč

Z2020 (čl.2, odst.4 smlouvy): 0,0 vlkm Cena za 1 vlkm neodj. DV 0,00 Kč

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): yyyy

Objednatel: Ústecký kraj Základní cena v roce i 0,00 Kč

čtvrtletí (j=) 1Q 2Q 3Q 4Q součet

Z 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

N 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

V 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

T(komp) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

V+NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

T(TR10) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T(DÚK) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

Dj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SZPj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

V: Výkony v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce. 

NV: Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 

smlouvy.

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK) pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku 

Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku, které jsou obsaženy ve 

výnosech z tarifů TR10, SJT a IDS. Zde uvedeny pouze pro informaci. 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

SZP: Součet měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v jednotlivých čtvrtletích kalendářního 

roku a v celém příslušném kalendářním roce.

SKi: částka odpovídající snížení kompenzace na kterou dle čl. VI., odst. 6 vznikl Objednateli v příslušném kalendářním 

roce nárok

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, 

resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

Žlutě podbarvené hodnoty jsou vstupem pro Výkaz skutečných nákladů a výnosů (veřejná drážní doprava) - "Výkaz 296"
Celková výše kompenzace dle čl. 5 smlouvy

0,00 Kč
Hodnota slouží pouze pro výkaznictví.

Skutečná výše kompenzace je vypočtena ve Výkaze 296

Roční zúčtování dle čl. 5 smlouvy

SKi 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis:

Datum:

0,00 Kč

Hodnota slouží pouze pro 

výkaznictví.

Skutečný 

NEDOPLATEK/PŘEPLATEK je 

vypočten ve Výkaze 296

Výstup do Výkazu skutečných nákladů a výnosů (veřejná drážní doprava) - "Výkaz 296"

Datum:

Sestavil: Podpis:

Přijaté zálohy od Objednatele za celý rok 2024 (řádek č. 29 Výkazu 296) [součet záloh za měsíce 

leden až prosinec 2024 (SZPj) a uhrazených čtvrtletních nedoplatků za 1Q-3Q 2024 (Dj)]

0,00 Kč

Smluvní nárok na kompenzaci bez zohlednění výnosů, tj. Ki=(ZxCi)+[(Vi-Z)xCVi]+{NVix[CNVi-(Ci-

CVi)]} (řádek č. 30a Výkazu 296) - Výnosy musí být zohledněny ve Výkazu 296 
0,00 Kč

za Ústecký kraj převzala

𝑲𝒊 = 𝒁 ∙ 𝑪𝒊 + 𝑽𝒊 − 𝒁 ∙ 𝑪𝑽𝒊 − 𝑻𝒊 + 𝑵𝑽𝒊 ∙ 𝑪𝑵𝑽𝒊 − 𝑪𝒊 − 𝑪𝑽𝒊 − 𝑺𝑲𝒊

𝑫𝒊 = 𝑲𝒊 − 𝑫𝟏𝑸−𝟑𝑸 − 𝑺𝒁𝑷𝟏𝑸−𝟒𝑸 =



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti vymezené částí obvodů Ústeckého kraje - Šluknovsko

Období

vlkm vlkm vlkm vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravnmí výkon 

neuskutečněn v úseku

Neuskutečněn

ý dopravní 

výkon

Celkem

Datum Číslo 

vlaku

Dopravnmí výkon 

neuskutečněn v úseku

Kód a 

důvod 

Neuskutečněn

ý dopravní 

Celkem

Tento formulář je VZOROVÝ a smluvní strany se dohodly, že Dopravce je oprávněn jej přizpůsobit výstupům z jeho 

informačních systémů s tím, že bude obsahovat dohodnuté informace a blížit se vzhledem k tomuto vzorovému 

formuláři..

Přehled neuskutečněných dopravních výkonů, u kterých dopravce požaduje liberaci

Dopravce

Plánovaný 

dopravní výkon
Objednaný dopravní výkon

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

z viny Dopravce

C. VZOR Přehledu uskutečněných dopravních výkonů

Objednatel

Neuskutečněný dopravní výkon

Šluknovsko

Přehled dopravního výkonu

Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu

mimo vinu Dopravce

Provozní soubor

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti vymezené částí obvodů Ústeckého kraje - Šluknovsko

D. VZOR Přehledu dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Období

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost 

plnění

Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci

Celkový 

počet 

plánovanýc

h vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

Seznam vlaků se závadou řazení

Datum Číslo vlaku Plánované řazení Skutečné řazení

Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Datum Číslo vlaku Úsek nahrazení náhradní dopravou Způsob nahrazení

Dopravce

Objednatel

Provozní soubor Šluknovsko

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Tento formulář je VZOROVÝ a smluvní strany se dohodly, že Dopravce je oprávněn jej přizpůsobit výstupům z 

jeho informačních systémů s tím, že bude obsahovat dohodnuté informace a blížit se vzhledem k tomuto 

vzorovému formuláři..

Přehled řazení vlaků po liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Číslo 

vlaku Celkový 

počet 

plánovaných 

vlaků po 

liberaci

Přehled řazení všech vlaků

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k 

zajištění dopravní obslužnosti vymezené částí obvodů Ústeckého kraje - Šluknovsko

E. VZOR Přehledu o kumulativním zpoždění vlaků ve sledovaném obdoobí

Období

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek

za období: 01.05.2024 - 31.05.2024

všechny vlivy

Linka

Procentuální 

přesnost

Počet rozhodných 

vlaků (absolutně)

Počet vlaků 

jedoucích včas 

(absolutně)

UNL_19 79,9 21091 16855

CELKEM 79,9 21091 16855

Vlak

Procentuální 

přesnost

Počet rozhodných 

vlaků (absolutně)

Počet vlaků 

jedoucích včas 

(absolutně)

1101 100,0 31 31

1102 25,8 31 8

….

26851 66,7 9 6

21091 16855

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut

vliv dopravce

Linka

Procentuální 

přesnost

Počet rozhodných 

vlaků (absolutně)

Počet vlaků 

jedoucích včas 

(absolutně)

UNL_19 98,0 21091 20678

CELKEM 98,0 21091 20678

Vlak

Procentuální 

přesnost

Počet rozhodných 

vlaků (absolutně)

Počet vlaků 

jedoucích včas 

(absolutně)

1101 100,0 31 31

1102 96,8 31 30

….

26851 88,9 9 8

21091 20678

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut

Dopravce České dráhy, a.s.

Objednatel Ústecký kraj

Provozní soubor Šluknovsko

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené částí obvodů Ústeckého kraje - Šluknovsko

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY ne DD.MM.YYYY poDD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY soDD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne DD.MM.YYYY po DD.MM.YYYY út

Stránka 1 z 1


